
 
 

 

 

創立記念日による休業のご案内 
 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

４月２２日（金）は弊社創立記念日のため、休業日とさせていただきますので、ご案内申し上げます。 

お取引先様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、休業日中にいただきましたWebサイトなどからのお問い合せは、４月２５日（月）以降に対応させて

いただきます。予めご了承ください。 

以上 

 

 

 

 

菱電商事株式会社 


